
CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

FORMOSA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023
Processo Administrativo N° 1484/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO; CRISTINNE LOPES FARIA GONÇALVES FREITAS

Data de Publicação: 22/06/2023 16:06:53

TOTAL DO PROCESSO: 21.540,00

48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI 48.873.648/0001-07 21.540,00
L0TE1 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 3.590,00 Total: 21.540,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOTOROLA Modelo: Edge PIus XT-2201

''Descrição: Aparelho de Smartphone, com no mínimo 512 GB de memória interna, 6 GB de memória RAM, Tecnologia
5G, desbloqueado, com registro na ANATEL, tela mínima de 6 polegadas, Resolução da Câmera frontal no mínimo de
12 MP, Resolução da Câmera traseira no mínimo de 30 MP, sistema operacional lOS ou Androide. Incluso, no mínimo,
cabo USB, extrator de chip, manual do usuário, carregador, capa para o celular, película para tela.

Quantidade: 6 Vai. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.590,00 Total Item: 21.540,00

MARCOS GOULART DE ARAÚJO

DATA

27/07C023

ht9:r/t«rprs.c«vJirJaulniMf.«(tJI*l

AUTORIDADE; MARCOS GOULART DE ARAÚJO

Gerado em: 27/07/2023 09:57:54 1 1


